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Kantor Walutowy Alior Banku po raz 
czwarty ze złotym Laurem Klienta
W szerokiej ofercie produktów oferowanych przez Alior Bank znajdują 
się również platformy walutowe, które umożliwiają klientom Banku 
samodzielną wymianę walut, bez konieczności wizyty w oddziale 
czy kontaktu z dealerem walutowym. Flagową platformą wymiany walut 
w Alior Banku jest Kantor Walutowy, który po raz czwarty z rzędu został 
nagrodzony złotym Laurem Klienta. 

w Kantorze można zasilić prze-
lewem, wpłatą w oddziale bądź 
w paru prostych krokach kartą 
kredytową bądź debetową. Dodat-
kowo, w wybranych oddziałach 
Alior Banku dostępna jest obsługa 
gotówkowa, w ramach której 
klienci mogą wpłacać i wypłacać 
środki na rachunkach w Kantorze 
Walutowym w walutach PLN, EUR, 
GBP i USD. 
 Klientom indywidualnym 
korzystającym z Kantoru Walu-
towego Bank proponuje kartę wie-
lowalutową – jedną do wszystkich 
rachunków prowadzonych w Kan-
torze Walutowym. Jej wydanie 
i posiadanie jest bezpłatne i wiąże 
się z szeregiem korzyści. Karta 
obsługuje płatności w niemal 160 
walutach, w tym bezpośrednio 
we wszystkich 21 oferowanych 
w Kantorze Walutowym. Dodat-
kowo, karta sama rozpoznaje 
walutę płatności i pobiera środki 
z właściwego rachunku, dlatego 
jest znakomitym rozwiązaniem 
podczas wyjazdów zagranicznych, 
ale też w Polsce, do bieżących płat-
ności. W ramach oferty płatności 
mobilnych kartę wielowalutową 
można dodać do jednego z mobil-

nych portfeli takich jak: Apple Pay 
czy Google Pay i płacić za zakupy 
telefonem. 
 – Ze względu na szeroki zakres 
funkcjonalności Kantoru Waluto-
wego, możliwość dokonywania 
przelewów czy właśnie płacenia 
kartą wielowalutową również 
w kraju coraz więcej klientów 
traktuje rachunek w Kantorze 
Walutowym jako swoje podsta-
wowe konto, a Kantor Walutowy 
jako główny bank, który sprawdza 
się nie tylko za granicą, ale również 
podczas bieżących spraw, w Polsce 
– mówi Tomasz Dośpiał, dyrek-
tor Działu Walutowych Platform 
Transakcyjnych w Alior Banku 
i dodaje, że:  – Bardzo dużą popu-
larnością cieszą się też rozwiąza-
nia mobilne – takie jak aplikacja 
mobilna Kantoru Walutowego czy 
właśnie możliwość płacenia kartą 
wielowalutową telefonem. 
 Aplikacja mobilna to obok 
strony WWW podstawowy kanał 
dostępności Kantoru Walutowego. 
Można ją pobrać w paru prostych 
krokach z popularnych sklepów 
i cieszyć się pełną funkcjonalno-
ścią Kantoru Walutowego, w tele-
fonie lub tablecie, w dowolnym 

 Kantor Walutowy dostępny 
jest przez stronę internetową 
https://kantor.aliorbank.pl/ lub 
aplikację mobilną dla systemów 
operacyjnych iOS i Android. Dużym 
udogodnieniem jest fakt, że aby 
go założyć, nie ma konieczności 
posiadania innych produktów 
w Alior Banku. Rejestracja w Kan-
torze Walutowym dla klientów 
indywidualnych może odbywać się 
zdalnie, bez konieczności wizyty 
w oddziale. Klienci w ramach 
Kantoru Walutowego mogą 
bez opłat otwierać i prowadzić 
rachunki aż w 21 walutach. Poza 
standardową wymianą, Kantor 
oferuje też operacje takie jak np. 
zlecenia walutowe, dzięki którym 
klient nie musi na bieżąco śledzić 
kursów, czy transakcje wymiany 
BLIK, w ramach których za zaku-
pioną walutę można zapłacić wła-
śnie kodem BLIK. Z rachunków 
w Kantorze Walutowym można 
dokonywać przelewów krajowych 
i zagranicznych. Przelewy krajowe 
i europejskie SEPA są bezpłatne, 
ponadto bank nie pobiera opłat 
za przelewy zagraniczne środ-
ków zakupionych przez klientów 
w Kantorze Walutowym. Rachunki 

miejscu na świecie. Do aplikacji 
mobilnej można zalogować się 
w ciągu paru sekund, poprzez 
kod PIN, odcisk palca lub skan 
twarzy. Dowodem popularności 
aplikacji jest fakt, że w 2023 roku 
liczba logowań dokonanych za jej 
pomocą niemal trzyipółkrotnie 
przekroczyła liczbę logowań przez 
stronę internetową. 
 Kantor Walutowy Alior Banku 
powstał w 2012 roku i był wtedy 
pierwszym bankowym, w pełni 
internetowym kantorem wymiany 
walut. Choć od tego czasu nastą-
piła skokowa digitalizacja banko-
wości, a na rynku powstał szereg 
platform internetowych pozwala-
jących na samodzielną wymianę 
walut, to Kantor Walutowy Alior 
Banku wciąż jest liderem ryn-
kowym, czego dowodem jest 
przyznany czwarty rok z rzędu 
tytuł złotego Lauru Klienta. Złoty 
Laur to nie jedyne wyróżnienie 
przyznane dla Kantoru Waluto-
wego. Platforma od lat plasuje się 
w czołówce licznych rankingów 
i wyróżnień, w ramach których 
doceniana jest m.in. za brak opłat, 
bardzo szeroki zakres dostępnych 
walut, przyjazne użytkowanie czy 
liczne funkcjonalności dodatkowe. 
Liczba klientów korzystających 
z Kantoru Walutowego systema-
tycznie rośnie, na koniec 2023 
roku było ich ponad 560 tys. 
 Uznanie ze strony klientów, 
ekspertów i komentatorów rynku 
zapewne związane jest z ciągłym 
udoskonalaniem funkcjonalności 
Kantoru Walutowego. W 2023 

roku wprowadzono tzw. transak-
cję wymiany BLIK, która polega na 
możliwości zapłaty za kupowaną 
walutę przez kod BLIK genero-
wany w aplikacji banku klienta. 
Zakupione środki po paru sekun-
dach pojawiają się na rachunku, 
a funkcjonalność jest całkowicie 
bezpłatna. 
 – BLIK rozwija się z roku na 
rok, zdobywając mocną pozycję 
na rynku płatności bezgotówko-
wych. Wprowadzając transakcję 
wymiany BLIK w Kantorze Walu-
towym spodziewaliśmy się dużego 
zainteresowania tego typu płat-
nościami i nie pomyliliśmy się. Od 
chwili wprowadzenia tej funkcjo-
nalności w sierpniu zeszłego roku 
cieszy się ona ogromną popular-
nością, czego wyrazem jest to, że 
liczba transakcji BLIK w każdym 
kolejnym miesiącu rośnie – mówi 
Zbigniew Zamara, menedżer ds. 
walutowych platform transakcyj-
nych w Alior Banku.
 Doceniając klientów Kantoru 
Walutowego i zachęcając ich do 
dalszej aktywności, w zeszłym 
roku Bank regularnie organi-
zował konkursy z atrakcyjnymi 
nagrodami, m.in. konkurs „Kar-
towy zawrót głowy w Kantorze 
Walutowym”, w którym łączna 
pula nagród wyniosła rekor-
dowe 315 000 zł. Aby ułatwić 
klientom możliwość wzięcia 
udziału w akcjach konkursowych, 
w bankowości i aplikacji mobilnej 
Kantoru Walutowego wprowa-
dzono panel konkursów, dzięki 
któremu klienci mogą w łatwy 

sposób dołączyć do konkursów 
i uzyskać szczegółowe informacje 
na ich temat.
 Kantor Walutowy to nie 
jedyna platforma do samodzielnej 
wymiany walut dostępna w Alior 
Banku. Bank, z myślą o mniejszych 
firmach, oferuje jeszcze Autode-
aling, który jest platformą całko-
wicie zintegrowaną z systemem 
bankowości i pozwala nie tylko 
na zakup i sprzedaż walut, ale 
też zakładanie lokat walutowych 
z elastycznym terminem zapadal-
ności – od jednego dnia do roku. 
Dla najbardziej wymagających 
klientów biznesowych Alior Bank 
przygotował eFX Trader – plat-
formę, która oferuje wymianę 
w obrębie kilkudziesięciu par 
walutowych, elastyczny termin 
rozliczenia transakcji, opiekę 
wyspecjalizowanego zespołu czy 
dostęp do analiz rynku waluto-
wego. 
 Oferta walutowa Alior Banku 
to jednak nie tylko platformy 
walutowe. Dla klientów prefe-
rujących tradycyjne rozwiązania 
istnieje możliwość zawierania 
transakcji wymiany walut poprzez 
telefoniczny kontakt z dealerem 
walutowym. Warto jednak zazna-
czyć, że oba kanały są ze sobą 
kompatybilne i szereg klientów 
biznesowych korzysta zarówno 
z platform walutowych, jak 
i wsparcia dealera walutowego, 
co razem pozwala na najbar-
dziej kompleksową współpracę 
pomiędzy klientem, a bankiem 
w zakresie obsługi walutowej. 
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Okna dachowe RoofLITE+

 Nasza firma zajęła zaszczytne 
pierwsze miejsce w kategorii „Naj-
wyższa jakość produktu – okna 
dachowe” i tym samym pozyskała 
najważniejsze wyróżnienie, jakimi 
są zaufanie i rekomendacja konsu-
mentów.
 Laur Klienta/Laur Konsumenta 
to jeden z najbardziej popularnych 
plebiscytów, w którym swoją opinią 
i rekomendacją na temat firm oraz 
ich produktów dzielą się konsu-
menci i klienci. Ze względu na cha-
rakter konkursu, w którym o zwy-
cięstwie decyduje jedynie ocena 
klienta w stosunku do produktu, 
usługi czy marki, odznaczenie Lau-
rem traktowane jest jednocześnie 
jako certyfikat jakości przyznawany 
przez konsumentów tylko najlep-
szym firmom. Laur Klienta/Laur 
Konsumenta co roku otrzymują 
liderzy – firmy wyróżniające się 
w swojej branży wysoką troską 
o jakość, dobro, komfort i bezpie-
czeństwo konsumentów, zaangażo-
wane i odpowiedzialne społecznie.
Wraz z początkiem 2024 roku 
odbyła się już XX edycja tego ogól-
nokrajowego konkursu, a presti-
żowe godła jakości w postaci cha-
rakterystycznego listka laurowego 
można było wywalczyć aż w 500 
kategoriach. Złoty Laur Klienta/
Konsumenta 2024 w kategorii 

Z dumą i wielką 
przyjemnością 
informujemy, że marka 
RoofLITE+ została 
wyróżniona prestiżową 
certyfikacją złotego 
Lauru Klienta 2024 
w tegorocznej edycji 
ogólnopolskiego 
plebiscytu Laur Klienta/
Laur Konsumenta. 

„Najwyższa jakość produktu – 
okna dachowe”, a więc najwyższa 
możliwa do uzyskania ocena dla 
wytwórców okien dachowych, 
mimo ogromnej konkurencji, przy-
padł marce RoofLITE+. Co czwarty 
klient biorący udział w plebiscy-
cie wskazał RoofLITE+ jako markę 
oferującą najwyższej jakości okna 
dachowe. To dla nas nie tylko wielki 
zaszczyt i powód do radości, ale też 
potwierdzenie tego, że zmierzamy 
w dobrym kierunku, a konsumenci 
i klienci cenią nasze wyroby, ufają  
ich jakości i chcą je polecać innym.
 Wyposażamy budynki w całej 
Europie w okna połaciowe o dosko-
nałych właściwościach i wysokiej 
trwałości, gwarantując użytkowni-
kom wybierającym okna dachowe 
RoofLITE+ długi okres ich bezpro-
blemowej eksploatacji. Udostęp-
niamy przy tym nasze produkty 
w wyjątkowo atrakcyjnych cenach. 
Jednocześnie jesteśmy niezmiennie 
otwarci na nowe trendy, tak aby 
oferowane przez nas okna mogły 
konkurować z najlepszymi rozwią-
zaniami na rynku, w 100% odpo-
wiadały na potrzeby konsumentów 
oraz były w pełni przyjazne śro-
dowisku. Chcemy, by klienci mieli 
powody dobrze oceniać nasze roz-
wiązania, a teraz jesteśmy dumni, 
że właśnie tak się dzieje za sprawą 

zwycięstwa w plebiscycie Lauru 
Klienta/Konsumenta za 2024 rok.
 Wyrażona w plebiscycie wysoka 
ocena naszych produktów, która 
pozwala nam od teraz promować 
naszą markę zaszczytnym i elitar-
nym odznaczeniem złotego Lauru 
Klienta/Konsumenta 2024, to zna-
komita okazja do tego, by podzię-
kować klientom za zaufanie, jakim 
nas obdarzyli oraz złożyć deklarację, 
iż zdecydowanie nie zamierzamy 
spocząć na laurach. Uhonorowanie 
złotym Laurem Klienta/Konsumenta 
2024 to dla nas ogromne wyróżnie-
nie, ale i zachęta do dalszego roz-
woju i doskonalenia wyrobów, które 
tworzymy. Czujemy się zobligowani 
i zmotywowani, by zbiorowa reko-
mendacja udzielona naszej marce 
przez klientów znalazła potwier-
dzenie w coraz wyższej jakości 
okien dachowych RoofLITE+ oraz 
akcesoriów do nich.
 Jesteśmy Państwu szczerze 
wdzięczni za wszystkie oddane 
na nas głosy, przychylność wobec 
naszej marki oraz niezmiennie ciepłą 
ocenę naszych produktów. Będziemy 
nadal starali się projektować i two-
rzyć okna dachowe godne montażu 
w domach marzeń – wydajne ener-
getycznie, ekologiczne, wygodne 
w obsłudze i w instalacji, trwałe 
i maksymalnie bezpieczne.

Klient był, jest  
i będzie królem

 Od momentu debiutu KiK 
na polskim rynku minęło 12 lat, 
a marka wciąż konsekwentnie sta-
wia na działania w pobliżu klien-
tów i oferowanie atrakcyjnej relacji 
jakości do ceny. Dziś sieć zbliża się 
do osiągnięcia liczby 500 sklepów 
w Polsce i nieustannie się rozwija.
 – Od początku zależało nam na 
tym, by być blisko naszych klientów 
i oferować im łatwy dostęp do pro-
duktów z atrakcyjną relacją jakości 
do ceny. Przez ponad 10 lat realizo-
waliśmy to podejście przede wszyst-
kim poprzez działania ekspansyjne, 
a od maja zeszłego roku dużym 
wsparciem w tym zakresie jest nasz 
sklep internetowy. Nie spoczywamy 
jednak na laurach i działamy dalej. 
Na horyzoncie mamy osiągnięcie 

Sieć sklepów KiK to jeden z wiodących 
przedstawicieli sektora value retailers, który 
tylko w minionym roku uruchomił sklep 
internetowy i wprowadził atrakcyjny program 
lojalnościowy myKiK, wszystko to połączone 
z dalszymi otwarciami sklepów stacjonarnych. 
Nie dziwi więc, że po raz kolejny sieć KiK została 
uhonorowana wyróżnieniem TOP MARKA.

magicznej liczby 500 sklepów, ale 
traktujemy to jako kolejny krok 
na drodze do dalszego sukcesu 
w Polsce. Nasze plany rozwojowe 
są znacznie ambitniejsze w perspek-
tywie średnioterminowej – mówi 
Jan Skowron, dyrektor zarządza-
jący KiK i dodaje: – Miniona dekada 
to czas wielu zmian zarówno na 
rynku, jak i w oczekiwaniach klien-
tów. Mimo to, nasze podejście, które 
w tym roku będzie świętować swoje 
30-lecie, okazuje się być uniwersalne 
i doskonale sprawdza się po dziś 
dzień. Chodzi oczywiście o stawianie 
klienta w centrum działań. Mamy 
to wręcz zaszyte w DNA marki, bo 
sama nazwa „KiK” to akronim od 
słów „Kunde ist König”, czyli Klient 
jest Królem.

 Ubiegły rok był dla KiK cza-
sem rozszerzenia działalności 
o sklep internetowy oraz program 
lojalnościowy i aplikację myKiK. 
Wszystkie inicjatywy spotkały się 
z pozytywnym odbiorem klientów, 
o czym świadczą liczby – zaledwie 
w 4 miesiące do programu lojal-
nościowego zarejestrowało się aż 
1.000.000 użytkowników.
 – Z pełnym przekonaniem mogę 
powiedzieć, że wizytówką sieci KiK 
jest nieustanne oferowanie najlep-
szej na rynku relacji jakości do ceny 
w produktach tekstylnych oraz tzw. 
non-food, a także wzmacnianie 
doświadczeń i budowanie relacji 
z klientami na wielu różnych płasz-
czyznach. Działamy omnichanne-
lowo, dzięki czemu jesteśmy w stanie 
szybko analizować i odpowiadać na 
potrzeby konsumentów. Cieszymy się, 
że w tym roku znów otrzymaliśmy 
wyróżnienie Top Marka. Fakt, że 
jest ono przyznawane przez klien-
tów sprawia, że postrzegamy je 
jako podwójny sukces – komentuje 
Jan Skowron.
 Sieć sklepów KiK została uho-
norowana Top Marką 2024. To nie 
pierwsze godło dla brandu – w 2016 
i 2017 roku został wyróżniony Lau-
rem Klienta, a tegoroczna nagroda 
Top Marka jest szóstą z rzędu (2018, 
2020, 2021, 2022, 2023 i 2024).
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Usługa Family Office Banku Pekao S.A. jest nowością na polskim 
rynku. W Szwajcarii, Niemczech czy w USA usługi tego typu odgrywają 
ogromną rolę w podejmowaniu długofalowych decyzji finansowych.  
Polski rynek dopiero uczy się, jak wykorzystać Family Office jako 
narzędzie do zabezpieczenia majątku rodzinnego. – W Banku Pekao S.A., 
w ramach pierwszego w polskiej bankowości Family Office, pomagamy 
w planowaniu i tworzeniu struktur Single Family Office (SFO), Virtual 
Family Office (VFO), VFO i Multi-family Office (MFO) dla przedsiębiorców 
i klientów bankowości prywatnej – mówi Krystian Drzał, dyrektor Biura 
Family Office Bank Pekao S.A. – Korzystamy w tym zakresie z dobrych 
praktyk zaczerpniętych z rynków zagranicznych. Naszym celem jest 
wsparcie w zarządzaniu majątkiem oraz innymi aspektami dotyczącymi 
życia rodziny. Uważnie słuchamy naszych klientów i proponujemy 
rozwiązania skrojone pod daną rodzinę. Dzięki wdrożeniu tej usługi 
w naszym banku, klient może swobodnie zarządzać swoim majątkiem, 
uzyskać wsparcie w zaplanowaniu i bezpiecznym przeprowadzeniu 
procesu sukcesji, jak również działalności filantropijnej.

Nowa usługa 
w polskiej bankowości

prowadzone Family Office stoi na 
straży interesów i dobrostanu 
rodziny przez pokolenia. Każde 
jest unikalne, tak jak unikalna jest 
każda rodzina czy firma. Celem 
Family Office jest zapewnienie 
przez kolejne dziesięciolecia bez-
pieczeństwa i stabilności funkcjo-
nowania rodziny skupionej wokół 
dużego majątku prywatnego i fir-
mowego.

Family Office w Banku 
Pekao S.A.  

 Klienci, którzy skorzystają 
z tej bezpłatnej usługi w Pekao, 
będą mogli przy wsparciu Senior 
Family Officera bezpiecznie 
zaplanować i zrealizować proces 

sukcesji, a następnie zarządzać 
majątkiem rodzinnym i firmo-
wym w jednym miejscu. Senior 
Family Officerowie posiadają wie-
dzę w wielu dziedzinach życia, 
które dotyczą zamożnych rodzin 
posiadających własny biznes. Ich 
zadaniem jest nie tylko bieżące 
wsparcie przedsiębiorstwa, ale 
również długofalowe planowanie, 
które obejmuje kwestie związane 
z wymianą pokoleniową w firmie 
rodzinnej. 
 Bank Pekao S.A. jak i Biuro 
Maklerskie Pekao są w pełni przy-
gotowane do obsługi rachunków 
bankowych i rachunków inwe-
stycyjnych dla Fundacji Rodzin-
nych w organizacji, jak i Fundacji 
Rodzinnych już wpisanych do RFR.

Dopasowanie narzędzi
do oczekiwań klienta

 Budując SFO, VFO lub MFO 
należy przede wszystkim zadbać 
o doświadczony zespół dorad-
ców. Tym właśnie zajmują się 
specjaliści w Banku Pekao S.A. 
Budowane są struktury Family 
Office w oparciu o najlepsze roz-
wiązania wypracowane wspólnie 
z klientem i jego firmą rodzinną 
oraz o znane na rynkach zagra-
nicznych narzędzia. Holistyczne 
podejście oraz wyspecjalizowane 
doradztwo powinno być zawsze 
nastawione na zbudowanie dłu-
gofalowej strategii dla rodziny 
biznesowej w kontekście majątku 
firmowego i prywatnego. Dobrze 
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Firma THALE ósmy rok z rzędu zdobywa nagrodę w prestiżowym 
konkursie Solidny Pracodawca Roku, co potwierdza jej mocną 
pozycję na rynku pracy. To efekt utrzymania tempa rozwoju i stałego 
podnoszenia standardu wewnętrznych rozwiązań HR.

W THALE liczą się ludzie

w centrum Olsztyna. Wspólne biuro 
marketingu i eksportu znajduje 
się w Warszawie, a siedziby biura 
projektowego – w Bydgoszczy 
i Krakowie. 
 W rozbudowanej strukturze 
firmy są kluczowe działy dbające 
o rozwój i prawidłowość proce-
sów wewnętrznych, takie jak pion 
techniczny, dział badań i rozwoju 
czy drugi pod względem liczby 
zatrudnionych – dział handlowy. 
To 44-osobowy zespół, działający 
w kraju i za granicą, który pozo-
staje w codziennym, bezpośred-
nim kontakcie z klientem. Politykę 
eksportową THALE realizuje m.in. 
poprzez spółki zależne, obecne na 
Węgrzech, Rumunii, Czechach, Sło-
wacji, Litwie i Grecji, ma też przed-
stawicieli handlowych na Łotwie, 
w Estonii i Algierii.
 Posiadanie w strukturze 
różnorodnych grup fachowców 
i stały napływ kolejnych posze-
rza zdolności operacyjne THALE 
oraz przyczynia się do utrzymania 
dynamiki wzrostu. Jest to możliwe 
dzięki konsekwentnie prowadzonej 
i dopasowanej do strategii firmy 
polityce kadrowej.
 
Firma to ludzie

 Stara prawda głosi, że firma 
to ludzie. Jeśli tak, to trzeba przy-
znać, że zespół THALE rozwija się 
wraz z firmą. Dyrektor Zarządza-
jąca THALE sp. z o.o. sp.k., Sylwia 
Jakubowska na każdym kroku 
podkreśla, że inwestowanie 
w kompetencje kadry i tworzenie 
przyjaznego środowiska pracy to 

jedne z priorytetów. Zarząd spółki 
dokłada starań, aby zapewnić pra-
cownikom wszelkie udogodnienia 
i możliwości rozwoju własnego. 
Zachęcani są do podnoszenia kwa-
lifikacji, a mają w czym wybierać, 
gdyż zróżnicowana oferta szkoleń 
rozwijana jest pod kątem wymagań 
konkretnych stanowisk. Każdy pra-
cownik może zgłosić chęć udziału 
w tym szkoleniu, które uważa za 
najbardziej przydatne. Firma dofi-
nansowuje też studia w przypadku, 
gdy ich edukacyjny profil odpo-
wiada specyfice zajmowanego sta-
nowiska. Takie starania motywują 
i integrują społeczność, a także 
zapewniają pracownikom poczu-
cie bezpieczeństwa i stabilności 
– utwierdzają ich w przekonaniu, 
że są doceniani. Menedżerowie 
THALE mają świadomość, że bez 
ich zaangażowania w realizację 
obranej strategii rozwoju i prace 
nad nowymi technologiami, suk-
cesy marki Niczuk nie byłyby moż-
liwe, dlatego firma odwdzięcza się 
im dotrzymując wszystkich zobo-
wiązań, zgodnie ze standardami 
nowoczesnych działań HR, które 
cechują światowe korporacje. 

Zaangażowanie na rzecz 
pracowników

 Ważnym elementem misji 
THALE są programy szkoleniowe 
w placówkach edukacyjnych – szko-
łach i uczelniach technicznych – sta-
nowią wkład w edukację przyszłych 
inżynierów, projektantów czy 
logistyków, a więc potencjalnych 
pracowników spółki.

 Firma, w której pracuje ponad 
300 osób, to wiodący producent 
zamocowań HVAC, w tym systemów 
zamocowań instalacji sanitarnych, 
wentylacyjnych i przeciwpoża-
rowych. W ofercie ma także sys-
temy konstrukcji wsporczych dla 
przemysłu ciężkiego, konstrukcje 
do budowy farm i instalacji foto-
woltaicznych oraz urządzenia dla 
branży zbożowo-młynarskiej.
 THALE to polska firma rodzinna, 
założona 67 lat temu przez bab-
cię obecnego właściciela. Od kliku 
lat zarządzana jest operacyjnie 
przez Sylwię Jakubowską, która 
wraz z zespołem menedżerów 
konsekwentnie buduje wizerunek 
i wzmacnia pozycję marki Niczuk 
w konkurencyjnym otoczeniu pol-
skich i światowych firm. Osiągane 
rezultaty są konsekwencją obranej 
strategii rozwoju, a jej kluczowym 
założeniem jest stworzenie silnego 
zespołu pracowników. Przemyślana 
polityka personalna i zapewnienie 
efektywnych narzędzi pracy umoż-
liwia spółce budowanie skutecznej 
przewagi konkurencyjnej. Firma jest 
dziś liderem w dziedzinie produkcji 
zamocowań instalacyjnych sprzeda-
wanych pod własną marką Niczuk.
 
Efektywna struktura 
i różnorodność

 Zakład produkcyjny i siedziba 
firmy mieści się w Wilimowie 
k. Olsztyna, gdzie ponad 100 
pracowników działów operacyj-
nych rozwija kariery zawodowe. 
Pozostała część działów, w tym 
obsługa klienta, zlokalizowana jest 

 W konsekwencji THALE postrze-
gana jest jako firma odpowiedzialna, 
zaangażowana społecznie i atrak-
cyjny pracodawca, który zapewnia 
pracownikom więcej niż godne 
warunki pracy, a także szereg bene-
fitów. Cenią sobie oni szczególnie 
możliwość korzystania z prywatnej 
opieki medycznej, dofinansowanie 
abonamentów sportowych, biletów 
do teatru i filharmonii oraz uczest-
nictwa w innych wydarzeniach kul-
turalnych. W 2018 r. uruchomiony 
został zbiorowy transport zapew-
niający trójkierunkowy dowóz 
w godzinach rozpoczęcia i zakoń-
czenia pracy zakładu produkcyjnego.
 W polityce personalnej THALE 
stawia na relacje oparte na rów-
ności, sprzeciwiając się wszelkim 
przejawom agresji, dyskryminacji 
czy wykluczenia. W 2019 r. firma 
przyjęła kodeks etyki, który formu-
łuje najważniejsze prawa i zasady 
obowiązujące wszystkich pracow-
ników THALE.
 W najbliższych miesiącach firma 
rozpocznie etap zakrojonych na 
dużą skalę modernizacji, o czym 
informuje Sylwia Jakubowska: 
– Zaczynamy od budowy nowocze-
snego magazynu głównego wraz 
z całym zapleczem biurowo-tech-
nicznym, takim jak kantyna, nowo-
czesne i komfortowe przebieralnie, 
place manewrowe, parking dla 
TiR-ów oraz zaplecze socjalne dla 
kierowców naszych dostawców. Ich 
komfort jest dla nas równie ważny, 
dlatego dołożymy starań, aby mogli 
spędzać czas postoju w przeznaczo-
nych do tego, wygodnych pomiesz-
czeniach socjalnych. 
  W oczekiwaniu na lepszą 
koniunkturę rynkową planowane 
są dalsze działania, które doprowa-
dzą do stworzenia nowych miejsc 
pracy, a tym samym do wdrożenia 
kolejnych rozwiązań i programów 
HR. Perspektywy są dobre, dlatego 
z dużym prawdopodobieństwem 
można wyrazić przekonanie, że 
tegoroczny tytuł Solidnego Pra-
codawcy nie będzie w dorobku 
THALE ostatnim.

CZUJESZ SIĘ SOLIDNYM 
PRACODAWCĄ? 

UWAŻASZ, ŻE FIRMA, W KTÓREJ 
PRACUJESZ ZASŁUGUJE NA TEN 

PRESTIŻOWY TYTUŁ? 
ZGŁOŚ SIĘ DO NAS! 
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